



LI Invest ApS

Industrivej 36
6760 Ribe
CVR-nr. 39591103

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2022

Louis Prinds Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LI Invest ApS

Industrivej 36

6760 Ribe

CVR-nr.: 39591103

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Louis Prinds Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet viser et overskud på 89 t.kr. mod et underskud på 2 t.kr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.907	16.656
Af- og nedskrivninger	1	107.873	(8.680)
Driftsresultat		110.780	7.976
Andre finansielle omkostninger	2	(14.498)	(8.079)
Resultat før skat		96.282	(103)
Skat af årets resultat	3	(7.000)	(1.900)
Årets resultat		89.282	(2.003)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		89.282	(2.003)
Resultatdisponering		89.282	(2.003)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.404.408	513.960
Materielle aktiver	4	2.404.408	513.960
Anlægsaktiver		2.404.408	513.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	0
Andre tilgodehavender		24.193	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.000	0
Tilgodehavender		45.693	0
Likvide beholdninger		10.870	10.784
Omsætningsaktiver		56.563	10.784
Aktiver		2.460.971	524.744

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		76.647	(12.635)
Egenkapital		126.647	37.365
Udskudt skat		16.000	0
Hensatte forpligtelser		16.000	0
Deposita		37.500	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.273.614	465.043
Skyldig skat		1.900	3.900
Anden gæld		5.310	6.436
Kortfristede gældsforpligtelser		2.318.324	487.379
Gældsforpligtelser		2.318.324	487.379
Passiver		2.460.971	524.744
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(12.635)	37.365
Årets resultat	0	89.282	89.282
Egenkapital ultimo	50.000	76.647	126.647

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.177	8.680
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(118.050)	0
	(107.873)	8.680

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.400	8.000
Renteomkostninger i øvrigt	98	79
	14.498	8.079

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	(9.000)	1.900
Ændring af udskudt skat	16.000	0
	7.000	1.900

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	540.000
Tilgange	2.408.075
Afgange	(540.000)
Kostpris ultimo	2.408.075
Af- og nedskrivninger primo	(26.040)
Årets afskrivninger	(10.177)
Tilbageførsel ved afgang	32.550
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.404.408

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Louis Lund Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de

sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Louis Lund Holding ApS, Ribe.
